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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 80 m2,
Legnica, Centrum

Cena 235 000 zł

Na sprzedaż piękne 2 pok. Mieszkanie w Rynku Miasta . Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z WC,WC
,przedpokoju oraz pomieszczenia gospodarczego.Przynależy do niego piwnica.Nieruchomość znajduję się na II
piętrze. W mieszkaniu położne gładzie oraz wymieniona kanalizacja i elektryka. Ogrzewanie grzejnik elektryczny
oraz piecyk peletowy. Dodatkowym atutem nieruchomości jest możliwość zrobienia 3 pokoi w tym połączonego
salonu z kuchnią, co daje otwartą przestrzeń. Cena obejmuje wyposażenie. Lokal idealny również pod inwestycję
najmu lub działalność biurową. Wielkim atutem Nieruchomości jest możliwość zaaranżowania wnętrza na wiele
sposobów, strzeżony parking dla mieszkańców oraz położenie.....W samym Sercu Miasta, 2 min od Parku, w
pobliżu Galerie, Szkoła, Restauracje, Puby,Przedszkola, Przychodnia, komunikacja Miejska , Urzędy oraz
Ryneczek. Cena do niewielkiej Negocjacji. Zapraszam na prezentację.
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Symbol 1159/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000 PLN

Cena za m2 2 938 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 235 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Centrum Okolica Centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie
OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 80 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 6 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET Czy jest KW JEST

Parking strzeżony JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon NIE MA

Rolety JEST Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


